
UCHWAŁA NR III/9/2014
RADY GMINY WIERZCHOWO

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 14 882 230,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące 12 769 681,00 zł,

2) dochody majątkowe 2 112 549,00 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 17 270 199,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 12 767 435,00 zł,

2) wydatki majątkowe 4 502 764,00 zł.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2 387 969,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) zaciąganych pożyczek 2 387 969,00 zł.

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach:

1) przychody 3 040 499,00 zł,

2) rozchody 652 530,00 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 18 000,00 zł,

2) celowe w kwocie 32 000,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 32 000,00 zł.

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

§ 7. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 5) w kwocie 192 751,00 zł, z tego:

1) w ramach funduszu sołeckiego 192 751,00 zł.

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie  42 000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 38 200,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

3. Ustala się wydatki w kwocie 3 800,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 9. 1. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik Nr 6) w kwotach:

1) przychody 1 195 603,37 zł,

2) koszty 1 195 603,37 zł.

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
do kwoty 300 000,00 zł,

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 1



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 2 387 969,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, do kwoty 652 530,00 zł,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,
do kwoty 200 000,00 zł.

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 10 oraz do wysokości kwot w nich określonych.

§ 12. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe (Załącznik Nr 7) w kwocie 635 000,00 zł,

b) przedmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie 100 385,00 zł,

c) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 9) w kwocie 408 534,00 zł,

d) celowe na pomoc innym j.s.t. (Załącznik Nr 10) w kwocie  1 400 000,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

a) celowe (Załącznik Nr 11) w kwocie 60 000,00 zł.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych,

- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy Wierzchowo,

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy,

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

5) udzielania poręczeń i gwarancji w roku budżetowym do kwoty 200 000,00 zł.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wierzchowo.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kaczorkiewicz

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 59 008,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 008,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

5 750,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 458,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

50 800,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

750   Administracja publiczna 16 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

7 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 9 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

9 600,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 

  

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/9/2014

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 3



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

7 000,00 

  2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

7 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

766,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

766,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

766,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 528 689,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 397 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 860 000,00 

  0320 Podatek rolny 133 000,00 

  0330 Podatek leśny 397 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 4 600,00 

  0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

2 500,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

850 794,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 565 000,00 

  0320 Podatek rolny 205 000,00 

  0330 Podatek leśny 500,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 3 994,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 9 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 300,00 

  0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

6 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

543 332,00 

   

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

42 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

491 332,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

1 737 463,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 707 463,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 881 323,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 579 323,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 579 323,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 300 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 445 755,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

200,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 700,00 

 80104  Przedszkola  141 435,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

   

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 5



  0830 Wpływy z usług 20 200,00 

  0920 Pozostałe odsetki 300,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

120 935,00 

 80110  Gimnazja 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 300,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 292 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 292 120,00 

 80195  Pozostała działalność 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 792 540,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 319 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 302 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

17 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

9 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

150 000,00 

   

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 6



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

150 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 89 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

89 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 540,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 540,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

88 000,00 

 85295  Pozostała działalność 134 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

134 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

30 000,00 

bieżące razem
: 

12 769 681,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

7 000,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 600 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

600 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 600 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

600 000,00 

 

 

 

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 7



  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

600 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 196 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 196 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

195 150,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 

750   Administracja publiczna 196 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

196 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 196 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

196 500,00 

  6286 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

196 500,00 

801   Oświata i wychowanie 775 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

775 500,00 

 80195  Pozostała działalność 775 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

775 500,00 

  6286 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

535 500,00 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

240 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 399,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

68 399,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 68 399,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

68 399,00 

   

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 8



  6288 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

68 399,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 276 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

276 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 276 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

276 000,00 

  6669 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych  

276 000,00 

majątkowe razem
: 

2 112 549,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 916 399,00 

 

Ogółem: 14 882 230,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  
i 3  
 

1 923 399,00 

 

 

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

01010 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

4300 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

01030 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 025,00 82 025,00 800,00 81 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 418 360,00 1 400 000,00

60003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 360,00 0,00

6010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 360,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

6620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

60016 82 025,00 82 025,00 800,00 81 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 17 925,00 17 925,00 0,00 17 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 51 900,00 51 900,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 500,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 4 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 700,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 63 500,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 670,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 670,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 51 900,00 0,00 0,00

630 Turystyka 670,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 17 925,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 82 025,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 400 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 400 000,00 0,00 0,00

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 18 360,00 0,00 18 360,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych

18 360,00 0,00 18 360,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
9 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 500 385,00 0,00 18 360,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 750 000,00 0,00

Izby rolnicze 9 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 752 600,00 750 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 600,00 0,00 0,00

18

010 Rolnictwo i łowiectwo 761 600,00 750 000,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO NA 2015 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/9/2014

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 10



71004 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301 022,00 2 145 242,00 1 548 234,00 597 008,00 0,00 143 780,00 12 000,00 0,00 0,00 391 350,00 391 350,00

75011 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 8 185,00 8 185,00 8 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 215,00 1 215,00 1 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 124 500,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 966 367,00 1 962 187,00 1 460 834,00 501 353,00 0,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 358 350,00 358 350,00

3020 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 140 000,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 82 400,00 82 400,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 134,00 15 134,00 15 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 26 893,00 26 893,00 0,00 26 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 350,00 358 350,00

75075 28 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

75095 172 555,00 150 455,00 77 800,00 72 655,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

3020 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 180 555,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 350,00 358 350,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 200 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
15 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 20 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 893,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

6 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 103 000,00 0,00 0,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet 660,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 15 134,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 24 300,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 199 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 180,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 324 717,00 358 350,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 117 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 185,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 215,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 692 372,00 358 350,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 9 600,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 11



4120 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 22 560,00 22 560,00 0,00 22 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 595,00 4 595,00 0,00 4 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

766,00 766,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 766,00 766,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 113,00 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 653,00 653,00 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 406,00 123 406,00 33 359,00 90 047,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 141 406,00 118 406,00 33 359,00 85 047,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 13 920,00 13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 451,00 2 451,00 2 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 348,00 348,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 360,00 90 789,00 0,00 0,00

75702 149 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 360,00 90 789,00 0,00 0,00

8020 58 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 360,00 0,00 0,00 0,00

8110 90 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 789,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

90 789,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 50 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
149 149,00 0,00 0,00

Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 58 360,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 149 149,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 14 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 451,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 348,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 920,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 040,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 141 406,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 146 406,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 653,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 500,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
766,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
766,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 27 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 595,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
3 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 560,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 0,00 0,00

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 12



75818 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 616 515,00 5 411 225,00 4 233 670,00 1 177 555,00 0,00 205 290,00 0,00 0,00 0,00 1 300 400,00 1 300 400,00

80101 2 614 890,00 2 504 300,00 2 204 000,00 300 300,00 0,00 110 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 110 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 690 000,00 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 131 500,00 131 500,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 102 800,00 102 800,00 0,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 570 000,00 543 500,00 473 100,00 70 400,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 357 500,00 357 500,00 357 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 413 150,00 1 348 250,00 1 214 700,00 133 550,00 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 933 000,00 933 000,00 933 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 77 700,00 77 700,00 77 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 23 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 933 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 700,00 0,00 0,00

Gimnazja 1 413 150,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 900,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 600,00 0,00 0,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

800,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 200,00 0,00 0,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 100,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 73 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 9 400,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 200,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
900,00 0,00 0,00

Przedszkola 570 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 800,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

4 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 23 900,00 0,00 0,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 600,00 0,00 0,00

Zakup energii 22 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 43 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 131 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 330 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 590,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 690 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 916 915,00 1 300 400,00 0,00

Szkoły podstawowe 2 614 890,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 50 000,00 0,00 0,00

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 13



4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 224 500,00 224 500,00 0,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 25 030,00 25 030,00 0,00 25 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 330,00 5 330,00 0,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 573 475,00 570 675,00 265 870,00 304 805,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 205 600,00 205 600,00 205 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 370,00 5 370,00 5 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 247 105,00 247 105,00 0,00 247 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 195 470,00 194 970,00 76 000,00 118 970,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 300 400,00 1 300 400,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 50 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
300,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 495 870,00 1 300 400,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 100,00 0,00 0,00

Zakup energii 9 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 200,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 247 105,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 5 370,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 573 475,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 8 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
6 900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 330,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 220 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 030,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 224 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 400,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 800,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 800,00 0,00 0,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 650,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 300,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 0,00 0,00

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 14



4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 51 770,00 51 770,00 0,00 51 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 400,00 1 300 400,00

42 000,00 42 000,00 22 956,00 19 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

85149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

85153 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 38 200,00 38 200,00 22 956,00 15 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 22 956,00 22 956,00 22 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 244,00 7 244,00 0,00 7 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 592 082,00 799 318,00 593 607,00 205 711,00 0,00 1 792 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85201 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 33 043,00 32 643,00 27 783,00 4 860,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 117,00 4 117,00 4 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 566,00 566,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 302 000,00 64 000,00 57 000,00 7 000,00 0,00 1 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 219 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
219 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 189 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

14 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 238 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 260,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 302 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 566,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 117,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 33 043,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
4 320,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 320,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
14 400,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 14 400,00 0,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 48 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
48 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 592 082,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 956,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 244,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 200,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 3 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 0,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 14 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 400,00 1 300 400,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 56 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 770,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 0,00

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 15



4330 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 594 415,00 591 955,00 504 504,00 87 451,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 368 178,00 368 178,00 368 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 35 613,00 35 613,00 35 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 78 159,00 78 159,00 78 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 746,00 10 746,00 10 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 11 808,00 11 808,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 243,00 20 243,00 0,00 20 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 718,00 718,00 0,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 340,00 13 340,00 0,00 13 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 224 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 224 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 670,00 56 470,00 50 500,00 5 970,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 59 670,00 56 470,00 50 500,00 5 970,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 970,00 2 970,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 735,00 837 350,00 98 900,00 738 450,00 100 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 469,00 80 469,00

90002 546 000,00 546 000,00 98 900,00 447 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 110,00 3 110,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 110,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 850,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 840,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 018 204,00 80 469,00 0,00

Gospodarka odpadami 546 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 970,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 050,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 550,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 300,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 670,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 59 670,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 224 904,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 224 904,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 340,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3 000,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1 400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet 718,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 400,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 750,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 243,00 0,00 0,00

Zakup energii 7 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 808,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 78 159,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 10 746,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 178,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 613,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 594 415,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 460,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 108 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 30 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 108 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
30 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 0,00 0,00

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 16



4300 415 100,00 415 100,00 0,00 415 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 469,00 80 469,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 469,00 80 469,00

90015 253 100,00 253 100,00 0,00 253 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 100 385,00 0,00 0,00 0,00 100 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 100 385,00 0,00 0,00 0,00 100 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 185,00 548 185,00

92109 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 855,00 495 855,00

2480 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 770,00 17 770,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 551,00 69 551,00

6229 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 534,00 408 534,00

92116 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 330,00 52 330,00

4300 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 189,00 10 189,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 141,00 42 141,00

71 295,00 11 295,00 0,00 11 295,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 11 295,00 11 295,00 0,00 11 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 795,00 7 795,00 0,00 7 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 767 435,00 9 642 867,00 6 582 792,00 3 060 075,00 795 385,00 2 168 034,00 12 000,00 58 360,00 90 789,00 4 502 764,00 4 484 404,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

60 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 17 270 199,00 2 897 753,00 18 360,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 11 295,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 795,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
42 141,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 71 295,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 189,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
215 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 54 830,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

408 534,00 408 534,00 0,00

Biblioteki 215 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 770,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
69 551,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
420 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 915 855,00 408 534,00 0,00

Zakup usług pozostałych 36 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 185 685,00 408 534,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego
100 385,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 36 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 100,00 0,00 0,00

Zakłady gospodarki komunalnej 100 385,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 253 100,00 0,00 0,00

Zakup energii 250 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 469,00 80 469,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 469,00 80 469,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 250,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 415 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 17



 

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO NA 2015 ROK 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 040 499,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 3 040 499,00 

Rozchody ogółem:  652 530,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 652 530,00 

 

  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/9/2014

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 18



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 2010 9 600,00                9 600,00                        9 600,00                 9 600,00    

751 75101 2010 766,00                   766,00                              766,00                    766,00    

852 85212 2010 1 302 000,00         1 302 000,00          1 302 000,00               57 000,00                7 000,00       1 238 000,00    

852 85213 2010 3 000,00                3 000,00                        3 000,00                3 000,00    

1 315 366,00      1 315 366,00          1 315 366,00               67 366,00              10 000,00       1 238 000,00    

Dochody i wydatki budżetu Gminy Wierzchowo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2015 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

inych środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 

części związanej z realizacją zadań 

Gminy

Ogółem:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/9/2014

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 19



Lp. Nazwa Sołectwa
Nazwa zadania/                                        

przezdsięwzięcia 

Klasyfikacja 

budżetowa
Kwota

1.
Sołectwo Będlino         

(12 791,00)

1. Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Będlino poprzez zakup wiaty, stołu,ławek 

położonych na polbruku

921 92195 6060                12 791,00    

2.
Sołectwo Garbowo       

(6 875,00)

1. Remont drogi gminnej w miejscowości 

Garbowo
600 60016 4270                  6 875,00    

3.
Sołectwo Nowe Laski 

(9 198,00)

1. Zakup drewnianej altany wraz z wyposażeniem, 

tj. 2 ławki, stół oraz zakup materiałów 

budowlanych na utwardzenie terenu pod altaną

750 75095 4210                  9 198,00    

4.
Sołectwo Osiek 

Drawski (17 343,00)

1. Doposażenie sali wiejskiej w miejscowości 

Osiek Drawski 
921 92109 6060                17 343,00    

5.
Sołectwo Otrzep         

(8 362,00)

1. Zakup drewnianej altany wraz z montażem                                               

2. Zakup grilla

750 75095 6050                                                            

750 75095 4210 

 8 000,00                                              

362,00 

6.
Sołectwo Radomyśl       

(6 000,00)

1. Wykonanie przyłącza energetycznego przy 

placu zabaw w Radomyślu                                           

2. Przygotowanie terenu pod boisko do piłki 

nożnej                                                                                        

3. Zakup kosiarki spalinowej 

921 92195 4300                                        

926 92601 4300                           

750 75095 4210

 2 500,00                                                       

2 500,00                                                    

1 000,00  

7.
Sołectwo Sośnica   

(13 000,00)

1.Doposażenie sali wiejskiej w miejscowości 

Sośnica 
921 92109 6060                13 000,00    

8.
Sołectwo Świerczyna 

(30 660,00)

1. Doposażenie sali wiejskiej w miejscowości 

Świerczyna
921 92109 6060                30 660,00    

9.

Sołectwo 

Wierzchowo              

(30 970,00)

1. Remont drogi gminnej działka nr 813 Obręb 

Wierzchowo                                                                    

2. Zakup i montaż 3 progów zwalniających na 

drodze gminnej ul. Długa                                                                         

3. Zakup i ułożenie polbruku oraz zakup i 

zamontowanie ławek przy sali wiejskiej Lasek 

Arkoński (aleja spacerowa)                                          

4. Paliwo do kosiarki na wykaszanie terenów 

zielonych przy ul. 3-go Marca w Wierzchowie 

600 60016 4270                       

600 60016 4300                         

921 92109 6050           

900 90004 4210

 11 050,00                                                       

1 900,00                                           

17 770,00                 

250,00  

10.
Sołectwo Wielboki     

(8 548,00)

1. Doposażenie sali wiejskiej w miejscowości 

Wielboki 
921 92109 6060                  8 548,00    

11.
Sołectwo Żabin          

(24 095,00)

1. Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Żabin                                                                                    

2. Zakup bramek do piłki nożnej, słupków do 

siatkówki, piłek  i materiałów budowlanych                           

3. Wyrównanie terenu pod boiska do piłki nożnej 

i siatkówki        

921 92195 6060                                              

926 92601 4210               

926 92601 4300

15 300,00                                                  

7 795,00                                                    

1 000,00        

12.
Sołectwo Żabinek  

(14 720,00)

1. Wyposażenie placu zabaw                                                               

2. Zakup ławek na plaży nad jeziorem Busko 

921 92195 6060              

630 63095 4210

 14 050,00                                                    

670,00 

13.
Sołectwo Żeńsko     

(10 189,00)
1. Budowa ogrodzenia placu zabaw 921 92195 6050                10 189,00    

x x              192 751,00    OGÓŁEM

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO NA 2015R.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/9/2014

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 20



L.p.
Klasyfikacja 

budżetowa
Wydatki ogółem Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1. 600 60016 4270 17 925,00                                                             17 925,00                   

2. 600 60016 4300 1 900,00                                                               1 900,00                     

3. 630 63095 4210 670,00                                                                  670,00                        

4. 750 75095 4210 10 560,00                                                             10 560,00                   

5. 750 75095 6050 8 000,00                                                               8 000,00                 

6. 900 90004 4210 250,00                                                                  250,00                        

7. 921 92109 6050 17 770,00                                                             17 770,00               

8. 921 92109 6060 69 551,00                                                             69 551,00               

9. 921 92195 4300 2 500,00                                                               2 500,00                     

10. 921 92195 6050 10 189,00                                                             10 189,00               

11. 921 92195 6060 42 141,00                                                             42 141,00               

12. 926 92601 4210 7 795,00                                                               7 795,00                     

13. 926 92601 4300 3 500,00                                                               3 500,00                     

192 751,00                                                          45 100,00                   147 651,00             

Zestawienie wydatków z podziałem klasyfikacji budżetowej 

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 21



 

 

 

 

PRZYCHODY I KOSZTY  

SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2015 ROKU 

 Stan środków obrotowych na początek roku 25 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 25 000,00  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 25 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 25 000,00  

 Przychody 1 195 603,37 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 195 603,37  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 195 603,37  

 Koszty 1 195 603,37 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 195 603,37  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 195 603,37  

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/9/2014

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 22



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki                               

w Wierzchowie
420 000,00                                                              

2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Wierzchowie 215 000,00                                                              

635 000,00                                                              

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  UDZIELONE                                

Z BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO W 2015R.

Ogółem:

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/9/2014

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 23



w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację

Zakres

(przeznaczenie dotacji)
Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 900 90017 2650
Gminny Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Wierzchowie

Dotacja z przeznaczeniem na 

utrzymanie przystanków 

autobusowych, dróg gminnych, 

kaplic i cmentarzy oraz do wywozu 

nieczystości płynnych ze 

zbiorników bezodpływowych

100 385,00                                     

100 385,00                                     

DOTACJE PRZEDMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE Z 

BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO W 2015 ROKU

Ogółem:

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/9/2014

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 24



w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Jednostka Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 921 92109 6229

1. „Zagospodarowanie plaży nad jeziorem Dramienko” – 

263 126,00 zł

2. „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez 

budowę siłowni zewnętrznej 

w miejscowości Wierzchowo” – 29 889,00 zł

3. „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez 

budowę siłowni zewnętrznej 

w miejscowości Świerczyna” – 29 889,00 zł

4.  „Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Wielboki” – 

38 242,00 zł

5. „Remont świetlicy wiejskiej w Otrzepie” – 9 971,00 zł

6. „Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Sośnica” – 37 417,00 zł.

Gminny Ośrodek Kultury 

Sportu i Turystyki w 

Wierzchowie

408 534,00              

408 534,00              

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO NA ZADANIA WŁASNE W 2015R.

Ogółem:

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/9/2014

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 25



w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60014 6620

Partycypacja w kosztach realizacji wspólnego projektu z 

Powiatem Drawskim pn. „Przebudowa dróg powiatowych 

nr 1994Z, 1996Z,1991Z na odcinku o długości 12,2 km - 

Etap II”

Powiat Drawski 1 400 000,00       

1 400 000,00       

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO NA POMOC FINANSOWĄ INNYM 

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2015R.

Ogółem:

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr III/9/2014

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 26



w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1. 926 92605 2820 Dotacja celowa dla organizacji pożytku publicznego 60 000,00                                                     

60 000,00                                                     

DOTACJE CELOWE UDZIELONE W 2015 ROKU NA ZADANIA WŁASNE GMINY WIERZCHOWO 

REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Ogółem:

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr III/9/2014

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 740F4DAC-96F2-449C-AA77-159657AC8E64. Podpisany Strona 27




